
Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 

Belge Doğrulama Kodu: FP93EPA Belge Takip Adresi: 

https://ubys.nevsehir.edu.tr/ERMS/Record/ConfirmationPage/Index 

 
Adres: Bilgi için : Mustafa Hilmi 

ÇOLAKOĞLU 

Rektör Yardımcısı 

 

Telefon No:  Faks No: 

e-Posta:  İnternet Adresi:  Telefon No:  

Kep Adresi: nevsehiruniversitesi@hs01.kep.tr   

  
1/2 

T.C.  

NEVŞEHİR HACI BEKTAŞ VELİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

Rektörlük 
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Sayı : E-44053288-600-2100021038 22.05.2021 

Konu : Kapadokya Teknopark Kuluçka 

Merkezi Programı Duyurusu 

 

 

 

DAĞITIM YERLERİNE 

 

 

  Üniversitemizin kurucusu olduğu Kapadokya Teknopark, 4691 sayılı Teknoloji Geliştirme 

Bölgeleri Kanunu kapsamında 19.02.2018 tarihinde anonim şirket statüsünde kurulmuş olan teknoloji 

geliştirme bölgesi resmi yönetici şirketidir. Şirketin diğer ortakları Nevşehir Ticaret ve Sanayi Odası, 

Nevşehir Ticaret Borsası ve Acıgöl OSB Müdürlüğüdür. 

  

 Kapadokya Teknopark’ın ana misyonu bölgemizde teknoloji tabanlı girişimcilik ekosistemi 

oluşturmak, akademisyenlerimizin ve mezunlarımızın teknoloji ve yenilik tabanlı kendi işletmelerini 

kurmalarını teşvik etmek, bilimsel çalışma sonuçlarının ürün ve hizmete dönüşerek ekonomik katma 

değer oluşturmak, bölgesel yenilik sistemine katkı sağlamak ve girişimcileri desteklemektir. Bu amaca 

daha hızlı ve etkin bir biçimde ulaşabilmek için Kapadokya Teknopark tarafından sürekli yeni programlar 

geliştirilmekte ve çalışmalar başlatılmaktadır. 

  

 Teknoloji tabanlı girişimcilik, henüz yeterince olgunlaşmamış bir ekosistem içerisinde 

gerçekleştirilmesi büyük zorluklar barındıran bir faaliyettir. Bu nedenle, özellikle bu türden girişimciliğin 

kuluçka merkezleri adını verdiğimiz, genellikle başlangıç aşamasındaki girişimcilere nitelikli hizmetler 

sunan merkezlerde olgunlaştırılması ve desteklenmesi gerekmektedir. Diğer bir ifadeyle yeni fikirleri ve 

yeni girişimlerin ilk aşamalarında korunması ve sağlıklı büyümesi için gereken ortamın oluşması 

amaçlanmaktadır. 

  

 Kapadokya Teknopark tarafından geliştirilen ve kısa adı CAPPIN2C olan Kapadokya 

Uluslararası Kuluçka Merkezi (Cappadocia International Incubation Center) girişimcilerin 

hizmetine açılmış bulunmaktadır. 

  

  Kapadokya Uluslararası Kuluçka Merkezi’nde teknoloji tabanlı iş fikrine sahip girişimcilere 

tamamen ücretsiz olarak ortak ofis ve internet altyapısıyla eğitim, mentorluk, koçluk, yatırım ağlarına 

ve fon kaynaklarına erişim hizmetleri verilecektir. Program başvuruya açılmış olup 15.08.2021 tarihine 

kadar www.cappin2c.com adresi üzerinden online başvuru yapılabilecektir. 

  

  Programa öğrencilerimiz, mezunlarımız ve akademik personelimiz başvurabilir. 

  

 Programımıza başvuru yapan adaylar iki aşamalı bir elemeye tabii tutulacak ve en başarılı 

girişimcilerimiz yaklaşık altı ay süreli yoğunlaştırılmış bir çalışma programın ardından yatırımcı karşısına 

çıkacaklardır.  Bu programımız Covid-19 salgın riski nedeniyle tamamen online yürütülecek şekilde 

tasarlanmıştır. Ancak dileyen girişimciler merkezimizin fiziki imkanlarından faydalanabileceklerdir. 
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  Bilgilerinizi ve duyurunun ve ekteki afişin tüm öğrenci ve personelinize iletilmesi hususunda 

gereğini rica ederim. 

 

 

   

  Prof. Dr. Mustafa Hilmi ÇOLAKOĞLU 

Rektör Yardımcısı 
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